
KUPNÍ SMLOUVA NA VÝROBU NÁBYTKU 

 

Doručovací adresa: 

Dřevo a Kovopráce pro Vás 

Radek Čambal 

Lysůvky 94, 739 42 

Tel. 732859062 IČO: 03804046 

 

 (dále jen „Prodávající“) 

a 

 Mateřská škola, Frýdek – Místek, Josefa Myslivečka 1883 

 Josefa Myslivečka 1883, 738 01 

 Zastoupená: Bc. Gabriela Říhová, ředitelka školky 

 IČO: 63699028, DIČ: není plátce 

 (dále jen „Kupující“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

KUPNÍ SMLOUVU:  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající tímto prodává kupujícímu dále specifikovanou věc, která je ve výlučném vlastnictví prodávajícího:  

- Nábytek do tříd a prostor MŠ, za kupní cenu stanovenou v článku 2 této smlouvy a kupujícího tento 

nábytek za tuto cenu do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje. 

1.2. Prodávající se zavazuje předat nábytek do tříd a prostor v MŠ kupujícímu v místě kupujícího a provést montáž 

v místě určeném kupujícím nejpozději do 31. 05. 2020. 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena nábytku nepřesáhne cenu 50.000,- Kč. Prodávající není plátcem 

DPH. 

2.2. Kupní cenu zaplatí kupující nejpozději do 14 dnů od doručení faktury. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně, nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Frýdku-Místku 

 dne 20. 02. 2020 

 Ve Frýdku-Místku 

 dne 20. 02. 2020 

   

 

 

  

   

Radek Čambal  

Dřevo a Kovopráce pro Vás 

   

 

 

Bc. Gabriela Říhová, ředitelka 

Mateřská škola 

Frýdek – Místek, 

Josefa Myslivečka 1883 

 

Prodávající  Kupující 

*** 


